

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO IV Nº 485

CACHOEIRINHA - TO

quinta-feira, 16 de maio de 2024

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO1

EXTRATO DE TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA......1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 003/2024 - CONFISSÃO DE DÍVIDA; TIPO: TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA 003/2024; CREDOR: S & M Comercio LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.413.305/0001-19, localizada na Rua Rio Grande do Norte, 10, Jucara, Imperatriz-MA DEVEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.064.064/0001-87. **OBJETO:** Termo de Confissão de Dívida de Quantia líquida, certa e exigível no valor de R\$ 25.155,00 (vinte e cinco mil e cento e cinquenta e cinco reais), referente prestação de serviços de confecção de camisas (uniformes) no âmbito do Pregão Presencial SRP nº 15/2023 e ata de registro de preço nº 09/2023. **SIGNATÁRIOS:** Devedor – PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PAULO MACEDO DAMACENA; Credor - S & M comercio Ltda. DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2024.

> Paulo Macedo Damacena Prefeito Municipal



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 485